
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS 

SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO 
 

2019 m. spalio 31 d. Nr. T1-251 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 20 straipsnio 8 dalimi, Sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 punktu ir 69 straipsniu, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T1-74, VII skyriaus 133 punktu, XII skyriaus 208 

punktu,  Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti IX šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos kadencijai Plungės rajono 

savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybą iš 9 narių:  

Lina Ablingienė, Narvaišių kaimo bendruomenės valdybos narė; 

Gintaras Bagužis, Savivaldybės tarybos narys; 

Oresta Gerulskienė, Plungės rajono savivaldybės gydytoja; 

Vitalija Lukavičienė, Platelių asociacijos „Šventorkalnis“ bendruomenės pirmininkė; 

Stanislovas Piepalius, Plungės sergančiųjų cukriniu diabetu klubo narys;  

Stanislava Simonavičienė, Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktorė; 

Irena Taučienė, Savivaldybės tarybos narė; 

Kristina Valienė, Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ direktorė; 

Daiva Zablockienė, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė.  

2. Savivaldybės mero teikimu, o jo nesant, - jį pavaduojančio asmens teikimu, Tarybos 

pirmininke paskirti Kristiną Valienę. 

3. Pripažinti netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. 

sprendimą Nr.T1-125 „Dėl Savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ ir jį keitusį 

sprendimą.  

 

  

Savivaldybės mero pavaduotoja,  

pavaduojanti Savivaldybės merą                 Asta Beierle Eigirdienė 

 

 


